Протокол заседания Закупочной комиссии

Протокол №328-ВП/40301

закупочной комиссии 1-го уровня ПАО «Сахалинэнерго»

по запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку

линейно-сцепной арматуры для технологического подключения потребителей.

Лот № 40301-ТПИР ОТМ-2022-СЭ – «Линейно-сцепная арматура для технологического

подключения потребителей».

г. Южно-Сахалинск                                                                                      «15» сентября 2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку линейно-

сцепной арматуры для технологического подключения потребителей.

Лот № 40301-ТПИР ОТМ-2022-СЭ – «Линейно-сцепная арматура для технологического

подключения потребителей».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный

номер

1.
29.06.2022 07:50 ООО "ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ"

(111398, Российская Федерация, - МОСКВА, - ЛАЗО, Д. 9, СТР. 2,

ЭТАЖ 2 КОМ. 10), ИНН: 7424032866

2.
07.07.2022 05:05 ООО ПО "РОСЭНЕРГОРЕСУРС" (630108, Российская Федерация,

ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК, УЛ СТАНЦИОННАЯ,

ДОМ 15/2, ОФИС 25), ИНН: 5404223516

3.
14.07.2022 03:08 ООО "МЕТРИКС" (680031, Российская Федерация, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ КАРЛА МАРКСА, ДОМ 134,

ОФИС I (16-20)), ИНН: 2724208913

4.
07.07.2022 02:16 ООО "АТОМ ИНЖИНИРИНГ" (680022, Российская Федерация,

Хабаровский край, ХАБАРОВСК, ул. Охотничья, 15 офис (квартира)

4), ИНН: 2724187491

5.
14.07.2022 06:43 ООО "Энергон 16" (196006, Российская Федерация, Г САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ ЦВЕТОЧНАЯ, ДОМ 25, ЛИТЕР Ж, ПОМЕЩЕНИЕ

20-Н ЭТАЖ 4 ОФИС403), ИНН: 7810388306

6.
14.07.2022 08:06 ООО "ТЕХЭНЕРГОСНАБ" (117630, Российская Федерация, Г

МОСКВА, Ш СТАРОКАЛУЖСКОЕ, ДОМ 62, СТРОЕНИЕ 1,

ПОМЕЩЕНИЕ 215 215А), ИНН: 7728364648

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. Об итоговой ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки.

ВОПРОС № 1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН

Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки до

переторжки,

руб. без НДС, а также

иные условия заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

Цена заявки после

переторжки,

руб. без НДС, а также

иные условия заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

1.

29.06.2022

07:50

ООО "ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ

ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ"
(111398, Российская Федерация, -

МОСКВА, - ЛАЗО, Д. 9, СТР. 2,

ЭТАЖ 2 КОМ. 10), ИНН:

7424032866

5 956 336,00 5 020 907,00

2.

07.07.2022

05:05

ООО ПО "РОСЭНЕРГОРЕСУРС"
(630108, Российская Федерация,

ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г

НОВОСИБИРСК, УЛ

СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 15/2,

ОФИС 25), ИНН: 5404223516

5 038 183,00 5 026 263,00

3.

14.07.2022

03:08

ООО "МЕТРИКС" (680031,

Российская Федерация, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК,

УЛ КАРЛА МАРКСА, ДОМ 134,

ОФИС I (16-20)), ИНН: 2724208913

5 661 587,44 5 038 000,00

ВОПРОС № 2. Об итоговой ранжировке заявок.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий

оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /

подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

критерия

подкр

итери

я

О
О

О

"Ю
Ж

Н
О

У
Р

А
Л

Ь
С

К
А

Я

И
З

О
Л

Я
Т

О
Р

Н
А

Я

К
О

М
П

А
Н

И
Я

"

О
О

О
 "

А
Т

О
М

И
Н

Ж
И

Н
И

Р
И

Н
Г

"

О
О

О
 П

О

"Р
О

С
Э

Н
Е

Р
Г

О
Р

Е
С

У
Р

С
"

О
О

О
 "

М
Е

Т
Р

И
К

С
"

О
О

О
 "

Э
н

ер
го

н
 1

6
"

О
О

О

"Т
Е

Х
Э

Н
Е

Р
Г

О
С

Н
А

Б
".

Критерий

оценки 1:

Цена

договора

95% -//- 0,7875 0,0000 0,7830 0,7732 0,0000 0,0000

Критерий

оценки 2:

Квалификац

ия

(предпочти

тельность)

участника

5% -//- 5,0000 5,0000 5,0000 5,0000 5,0000 5,0000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых

коэффициентов значимости)

0,9981 0,2500 0,9939 0,9845 0,2500 0,2500

2. Утвердить итоговую ранжировку заявок:

Место в

ранжиров

ке

(порядков

ый №

заявки)

Дата и время

регистрации

заявки (мск)

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

его идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место

29.06.2022

07:50
ООО "ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ

ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ"
(111398, Российская Федерация, -

МОСКВА, - ЛАЗО, Д. 9, СТР. 2, ЭТАЖ 2

КОМ. 10), ИНН: 7424032866

5 020 907,00 Нет

2 место

07.07.2022

05:05
ООО ПО "РОСЭНЕРГОРЕСУРС"
(630108, Российская Федерация, ОБЛ

НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК,

УЛ СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 15/2, ОФИС

25), ИНН: 5404223516

5 026 263,00 Нет

3 место

14.07.2022

03:08
ООО "МЕТРИКС" (680031, Российская

Федерация, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г

ХАБАРОВСК, УЛ КАРЛА МАРКСА,

ДОМ 134, ОФИС I (16-20)), ИНН:

2724208913

5 038 000,00 Нет

4 место

07.07.2022

02:16
ООО "АТОМ ИНЖИНИРИНГ"

(680022, Российская Федерация,

Хабаровский край, ХАБАРОВСК, ул.

Охотничья, 15 офис (квартира) 4), ИНН:

2724187491

5 959 534,45 Нет

5 место

14.07.2022

06:43
ООО "Энергон 16" (196006, Российская

Федерация, Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ

ЦВЕТОЧНАЯ, ДОМ 25, ЛИТЕР Ж,

ПОМЕЩЕНИЕ 20-Н ЭТАЖ 4 ОФИС403),

ИНН: 7810388306

5 959 534,45 Нет

6 место

14.07.2022

08:06
ООО "ТЕХЭНЕРГОСНАБ" (117630,

Российская Федерация, Г МОСКВА, Ш

СТАРОКАЛУЖСКОЕ, ДОМ 62,

СТРОЕНИЕ 1, ПОМЕЩЕНИЕ 215 215А),

ИНН: 7728364648

5 959 534,45 Нет

ВОПРОС № 3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ

ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ" (111398, Российская Федерация, - МОСКВА, - ЛАЗО, Д.

9, СТР. 2, ЭТАЖ 2 КОМ. 10), ИНН: 7424032866), с ценой заявки не более 5 020 907,00 руб.

без учета НДС, на следующих условиях:

 Субъект МСП.

 Начало поставки продукции: с момента подписания договора

 Сроки (периоды) поставки товара: в течение 60 календарных дней с момента

подписания договора поставки.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10

(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по

адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением

подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь закупочной комиссии   Конаева С.А.

Дата подписания протокола 16.09.2022г.